
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN GENERAL
DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigración
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Se-
guridad Social
Unidad de Recaudación Ejecutiva 04
Pozoblanco (Córdoba)

Núm. 2.606/2011

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de

la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún (B.O.E. del 27), según la redacción dada por la Ley 4/1999,

de 13 de enero (B.O.E. del 14) que modifica la anterior y la Ley

24/2001,de 27 de diciembre (B.O.E. del 31) de Medidas Fiscales,

Administrativas y del Orden Social y habiéndose intentado la noti-

ficación al interesado o su representante por dos veces, sin que

haya sido posible practicarla por causas no imputables a la Teso-

rería General de la Seguridad Social, se pone de manifiesto, me-

diante el presente edicto, que se encuentran pendientes de notifi-

car los actos cuyo interesado, número de expediente y procedi-

miento se especifican en relación adjunta.

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obli-

gados con la Seguridad Social indicados, o sus representantes

debidamente acreditados, podrán comparecer ante los órganos

responsables de su tramitación en esta Dirección Provincial, en el

plazo de diez días, contados desde el siguiente a la publicación

del presente edicto en el

"Boletín Oficial" de la provincia, para el conocimiento del conte-

nido íntegro de los mencionados actos y constancia de tal conoci-

miento, en horario de 9 a 14 horas, de lunes a viernes, excepto

festivos en la localidad. En el Anexo I se detalla el domicilio y lo-

calidad de cada unidad asignada a dichos actos administrativos,

así como su teléfono y número de fax.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-

cer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a to-

dos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento del

plazo señalado para comparecer.

Pozoblanco, a 25 de febrero de 2011.- La Recaudadora Ejecuti-

va, Eva Dolores Jurado García.

Relación que se cita:

 NUM. REMESA: 14 04 1 11 000002

 TIPO/IDENTIF.     REG.  NOMBRE / RAZON SOCIAL                                  PROCEDIMIENTO

 EXPEDIENTE              DOMICILIO                                COD.P  LOCALIDAD              NUM.DOCUMENTO            URE

 10 14111091568    0111 CASTRO TORRES JUANA MARIA                               REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 10 00257269      CL FOMENTO 18                             14400  POZOBLANCO            14 04 218 10 012827415    14 04

 07 141043289732   0611 DRAGUS --- DANIEL                                       REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 10 00257875      CL HERREROS 34 2 D                        14400  POZOBLANCO            14 04 218 10 012828021    14 04

 07 141047304219   0611 CRSITIAN DIMITRU --- BUNGAU                             REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 10 00257976      CL RONDA DE LOS MUñOCES 58                14400  POZOBLANCO            14 04 218 10 012828122    14 04

 07 141013046041   0521 ZAMORA ESQUINAS ANA MARIA                               REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00003985      CL CARRETERA 1                            14290  FUENTE OBEJUNA        14 04 218 11 000961866    14 04

 10 14106357261    0111 IBEPA 375, S.L.                                         REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00004692      CL ANTONIO MAURA 20                       14005  CORDOBA               14 04 218 11 000962573    14 04

 07 141032847579   0521 MOLINA CALERO ROCIO                                     REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00006615      CL TETUAN 18                              14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 218 11 000964593    14 04

 07 141013046041   0521 ZAMORA ESQUINAS ANA MARIA                               REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00003985      CL CARRETERA 1                            14290  FUENTE OBEJUNA        14 04 218 11 000978438    14 04

 07 141041778855   0611 PADUREAN RADU LUCIAN                                    REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00010251      CL VIRGEN LOURDES 30                      14400  POZOBLANCO            14 04 218 11 001070687    14 04

 07 231040011283   0611 EL OUAHBI --- ABDELLAZIZ                                REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00014594      PZ SANTA CATALINA 31 1º                   14400  POZOBLANCO            14 04 218 11 001519113    14 04

 07 141024520333   0521 LOPEZ RUIZ DIEGO                                        REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00014695      CL MARTIRES 17                            14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 218 11 001519214    14 04

 07 141024520333   0521 LOPEZ RUIZ DIEGO                                        REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00014695      CL MARTIRES 17                            14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 218 11 001528106    14 04

 10 14110522403    0613 COM.B. HNAS HERRERO HERRERO                             REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00015305      CL COVARRUBIAS 38                         14008  CORDOBA               14 04 218 11 001541644    14 04

 07 140060252252   0521 DOÑAS FERNANDEZ JESUS                                   REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00015406      CL RAMON Y  CAJAL 23                      14220  ESPIEL                14 04 218 11 001541745    14 04

 07 211041180470   0611 ARDELEANU --- IONUT ALIN                                REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00015507      CL BENEDICTO XV 9                         14400  POZOBLANCO            14 04 218 11 001541846    14 04

 07 141045710082   0521 ALVES BATISTA MARIA VERA LUCI                           REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00015608      CL GRANADA 21 1 A                         14400  POZOBLANCO            14 04 218 11 001541947    14 04

 07 041043253120   0611 DA SILVA --- JAIME SANDRO                               REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00016921      CL VILLANUEVA DE REY MINAS 2              14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 218 11 001710180    14 04

 07 141048153270   0611 CAPUSAN --- VASILE                                      REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00017022      CL MIGUEL MOLINA 7                        14400  POZOBLANCO            14 04 218 11 001710281    14 04

 07 141044676327   0611 CRISTEA --- MIHAI                                       REQUERIMIENTO DE BIENES

 14 04 11 00021567      CL JOSE DE CALAXANZ 22                    14012  CORDOBA               14 04 218 11 002332091    14 04

 07 141045367350   0611 IORDACHE --- MIHAELA CRISTIN                            NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00168804      CL FINCA LA BUEN AGUA 0                   14290  FUENTE OBEJUNA        14 04 313 10 014474694    14 04

 07 140064587546   0521 RODRIGUEZ RUIZ SANTIAGO                                 NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 09 00155390      AV REPUBLICA ARGENTINA 24                 14400  POZOBLANCO            14 04 313 10 014475203    14 04

 07 141008798653   0521 GARCIA REDONDO JOSE ANDRES                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00160673      CL FERIA 39 2                             14400  POZOBLANCO            14 04 313 10 014476920    14 04

 07 141001300149   0521 MORENO GUTIERREZ JUAN FRANCISCO                         NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00283339      CL JUAN OCAÑA 12                          14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 10 014480354    14 04

 07 430055497003   1221 RUBIO CABRERA MARIA                                     NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00286571      UR TORILEJO, BLOQUE 3 1 D                 14400  POZOBLANCO            14 04 313 10 014480960    14 04

 07 140056324156   0521 JARILLA CACERES ANTONIO                                 NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
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 14 04 05 00106071      CL JUAN XXIII 45                          14270  HINOJOSA DEL DUQUE    14 04 313 11 000325205    14 04

 07 141043176463   1221 ISAC --- MARIA MIHAELA                                  NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 07 00210506      CL HERREROS 34 2 DCH                      14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 000326518    14 04

 07 141002607124   0611 GONZALEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO                          NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00150717      CL ENCINA 28                              14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 000327225    14 04

 07 141031663068   0611 MONTES LATORRE DAVID                                    NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00187594      CL PRIMERO DE MAYO 11                     14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 000327528    14 04

 07 141007873315   0611 FERNANDEZ PEDRAZA MIGUEL                                NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00215381      CL CRISTIANDAD 4                          14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 000328336    14 04

 07 141014289358   0611 CASTILLO SANCHEZ JOSE ANTONIO                           NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00226495      RD PLAZA DE TOROS 49                      14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 000328437    14 04

 07 140077877253   0521 SANCHEZ GRACIA ANTONIO                                  NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00112476      CL FRANCIA 4                              14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 000335006    14 04

 07 141043774934   0611 COMAN --- STAN                                          NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00130260      CL SANTA MARTA 19                         14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 000335612    14 04

 07 141008798653   0521 GARCIA REDONDO JOSE ANDRES                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00160673      CL FERIA 39 2                             14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 000336723    14 04

 07 140049189404   0521 REDONDO GARCIA JUAN JOSE                                NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00236152      CL ROBLE 12 2 G                           14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 000340662    14 04

 07 140058922948   0611 MORENO ORTIZ PEDRO MANUEL                               NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00246660      CL   CERVANTES 35                         14220  ESPIEL                14 04 313 11 000341167    14 04

 07 141000869511   0521 GOMEZ JURADO JOSEFA                                     NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00247064      CL MONTORO 5                              14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 000341369    14 04

 07 141001300149   0521 MORENO GUTIERREZ JUAN FRANCISCO                         NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00283339      CL JUAN OCAÑA 12                          14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 000346524    14 04

 07 430055497003   1221 RUBIO CABRERA MARIA                                     NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00286571      UR TORILEJO, BLOQUE 3 1 D                 14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 000347635    14 04

 07 140060079773   0521 ARANDA BENITEZ JESUS MARIA                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00292938      CL SAN SEBASTIAN, 19                      14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 000348241    14 04

 07 141023261050   0521 BLAZQUEZ RIOSALIDO ANTONIO                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 07 00130983      CL ALCALDE DE LA CRUZ CEBALLOS 6 1 6      14004  CORDOBA               14 04 313 11 001576808    14 04

 10 14105534175    0613 MONTE HORQUERA S.A.                                     NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00277275      AV ARRUZAFILLA 10                         14012  CORDOBA               14 04 313 11 001576909    14 04

 07 080348527490   0521 PAZ CABELLO ANTONIA                                     NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00132327      CL CORREDERA 8                            14290  FUENTE OBEJUNA        14 04 313 11 001675222    14 04

 07 141041854132   0611 PAVEL --- NICOLAE                                       NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 09 00195305      CL JUAN BOSCO 18                          14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001675828    14 04

 07 280388545921   0521 REBOLLO GOMEZ JOSE CARLOS                               NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00073373      CL TESORO 6                               14240  BELMEZ                14 04 313 11 001676333    14 04

 07 141013649057   0521 RODRIGUEZ MORENO ALFONSO                                NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00103786      CL PEDROCHE 19 1º                         14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001676535    14 04

 07 141013437980   0611 GARCIA ESCRIBANO RAUL                                   NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00242115      CL MADRID 45 1                            14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001677040    14 04

 07 141008435511   0611 RODRIGUEZ MUÑOZ MARIA JOSEFA                            NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00298190      CL ADAMUZ 26                              14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001678151    14 04

 07 131003095170   0521 PEDRAJAS RUIZ RAFAEL                                    NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 11 00004591      CL LIBERTAD 3 2 A                         14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001678757    14 04

 07 140061504562   0521 CEBRIAN DUEÑAS JOSE LUIS                                NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 11 00007827      CL JULIAN ARROYO 14                       14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001678959    14 04

 07 141002562260   0611 GARCIA MOLINERO ISABEL                                  NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 96 00013551      CL MARIA CRISTINA 21                      14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001816981    14 04

 07 081178425178   0611 GOMEZ FERNANDEZ JOSE PABLO                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 06 00192893      CL NUMANCIA 43                            14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001817183    14 04

 07 140032160143   0521 TRUJILLO REINA ANTONIO                                  NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 07 00143717      CL MAYOR 34 2                             14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001817385    14 04

 07 140042313417   0721 DUEÑAS CARRILLO ANTONIO                                 NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 07 00165844      CL RAMON Y CAJAL 16                       14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001817587    14 04

 07 141002431009   0521 HERRERO GONZALEZ FELIPE                                 NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00216694      CL FERNANDEZ FRANCO 36 BJ                 14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001817890    14 04

 07 141045837394   0611 BOJAN --- DUMITRU                                       NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 09 00074154      CL FOMENTO 17                             14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001818092    14 04

 07 221006899745   0611 BRANDIBUR --- FLORIAN                                   NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 09 00218947      CL CRUZ BLANCA "ROGELIO ARROYO ARTE 14    14230  VILLANUEVA DEL REY    14 04 313 11 001818294    14 04

 07 141045256105   0611 MAGHIAR --- RADU                                        NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00027095      CL ALEGRIA 7                              14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001818702    14 04

 10 14106069800    0111 S.I.ARROYO ASESORES S.C.P.                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00103584      CL MAYOR 32                               14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001819409    14 04

 07 141043774934   0611 COMAN --- STAN                                          NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00130260      CL SANTA MARTA 19                         14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001819611    14 04

 07 211028054653   0611 DECA --- ELENA                                          NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00161582      CL SAN CAYETANO 0                         14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001819712    14 04

 07 141047224902   0611 COSAREANU --- CONSTANTIN                                NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00191086      CL CERRO 1                                14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001820015    14 04

 07 140061241450   0611 RODRIGUEZ RUBIO BARTOLOME                               NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00214025      CL ADAMUZ 26                              14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001820116    14 04

 07 141044145251   0611 CHIUREANU --- DUMITRU                                   NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00235445      CL VIRGEN DE LA CABEZA 9                  14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001820318    14 04

 07 141008435511   0611 RODRIGUEZ MUÑOZ MARIA JOSEFA                            NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00298190      CL ADAMUZ 26                              14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001821126    14 04

 07 140070535565   0521 ARANDA CAMBRON FRANCISCO                                NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 11 00003480      CL FRAILES 2                              14270  HINOJOSA DEL DUQUE    14 04 313 11 001821429    14 04

 07 141023014914   0521 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA LIDIA                           NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
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 14 04 02 00024043      PZ EULOGIO PAZ 7_BAR 0                    14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 313 11 001988248    14 04

 07 140056324156   0521 JARILLA CACERES ANTONIO                                 NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 05 00106071      CL JUAN XXIII 45                          14270  HINOJOSA DEL DUQUE    14 04 313 11 001988753    14 04

 07 141004597846   0521 CORREDERA CABALLERO ANDRES                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 07 00107543      CL ENMEDIO 23                             14460  DOS-TORRES            14 04 313 11 001989157    14 04

 07 141043176463   1221 ISAC --- MARIA MIHAELA                                  NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 07 00210506      CL HERREROS 34 2 DCH                      14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001989965    14 04

 07 141011610845   0611 RODRIGUEZ FRANCO ANTONIO                                NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00110806      CL SAN BENITO 18                          14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001990672    14 04

 10 14108156815    0111 GONZALEZ CASTRO ESTHER                                  NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00121718      CL REAL 1                                 14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001990773    14 04

 07 141002607124   0611 GONZALEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO                          NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00150717      CL ENCINA 28                              14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001990975    14 04

 07 141018422164   0521 REDONDO PEÑAS VISITACION                                NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00164760      CL SENECA 2                               14270  HINOJOSA DEL DUQUE    14 04 313 11 001991076    14 04

 07 281138116494   0611 TUTU --- MIHAELA                                        NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00183958      CL NAVALUENGA 13 1                        14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001991278    14 04

 07 141007873315   0611 FERNANDEZ PEDRAZA MIGUEL                                NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 08 00215381      CL CRISTIANDAD 4                          14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001991581    14 04

 07 141007657588   0521 FERNANDEZ SANCHEZ RAMON                                 NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 09 00087793      CL MAESTRO JOSE TORRELLAS 5 1 IZQ         14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 313 11 001992389    14 04

 07 140069331856   0521 MURILLO LORAN JAVIER                                    NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 09 00238549      CL MOLINO DE VIENTO 10                    14270  HINOJOSA DEL DUQUE    14 04 313 11 001993908    14 04

 07 500035155039   0521 CLEMENTE GOMEZ JESUS                                    NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00040940      CL GONZALO DE CORDOBA 32 1                14280  BELALCAZAR            14 04 313 11 001995019    14 04

 07 141045946118   0611 CLINCI --- MARIAN LAURENTI                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00099342      CL SENECA 8 C                             14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001996029    14 04

 10 14106069800    0111 S.I.ARROYO ASESORES S.C.P.                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00103584      CL MAYOR 32                               14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001996130    14 04

 07 140077877253   0521 SANCHEZ GRACIA ANTONIO                                  NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00112476      CL FRANCIA 4                              14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001996332    14 04

 07 141024314613   0611 GUTIERREZ TAMARAL AGUSTIN                               NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00139152      CL CONSTITUCION 5 1 IZQ                   14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001997140    14 04

 10 14100012956    0613 ARROYO GARCIA SEVERO                                    NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00159764      CL MAYOR 32                               14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001997544    14 04

 07 141036989782   0521 SANCHEZ PARRA RAQUEL                                    NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00169262      CL TEATRO 6 2 C                           14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 313 11 001998049    14 04

 07 131009726738   0521 ISAM --- MUSTAPHA                                       NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00183713      CL ALMERIA 12 1                           14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001998352    14 04

 10 14108094874    0111 ZONANOBLE PROMOCIONE S INMOBILIARIAS S.L.               NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00184016      CL HUELVA 32                              14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001998453    14 04

 07 141040003250   0521 MOLINA POZUELO MARTA                                    NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00204325      CL URSULA MUÑOZ 2 1 A                     14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001998958    14 04

 07 140061241450   0611 RODRIGUEZ RUBIO BARTOLOME                               NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00214025      CL ADAMUZ 26                              14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001999665    14 04

 07 070073898384   0611 TORRICO GALLEGO CARMEN                                  NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00214833      CL SAN FRANCISCO 44                       14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 001999766    14 04

 07 141044864061   0611 CRETU --- MARIAN                                        NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00216146      CT POZOBLANCO S/N 0                       14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 001999968    14 04

 07 141010484029   0611 MORENO FERNANDEZ HORACIO                                NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00229583      UR EL TORILEJO 0 1º 1                     14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 002000170    14 04

 07 140063873382   0521 GARCIA GARCIA ANTONIO                                   NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00231304      CL SAN BERNARDO 16                        14270  HINOJOSA DEL DUQUE    14 04 313 11 002000271    14 04

 07 130044846855   0611 ROMERO FERNANDEZ MOISES                                 NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00233122      CL MIGUEL MOLINA 1                        14445  CARDEÑA               14 04 313 11 002000473    14 04

 07 140054278870   0521 DIAZ BARBANCHO JUAN                                     NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00233223      PL COLON 2 P                              14270  HINOJOSA DEL DUQUE    14 04 313 11 002000574    14 04

 07 140049189404   0521 REDONDO GARCIA JUAN JOSE                                NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00236152      CL ROBLE 12 2 G                           14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 002000877    14 04

 07 141048183885   0611 MIHALCA --- OVIDIU-MARIUS                               NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00239990      CL SAN ANTONIO 25                         14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 002000978    14 04

 07 141002843459   0521 APERADOR MORENO MIGUEL ANGE                             NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00255956      CL VIRGEN DE LAS CRUCES 34                14413  GUIJO                 14 04 313 11 002001584    14 04

 07 141045407564   0611 POARA --- ILIE CATALIN                                  NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00256562      PP ANDALUCIA 46                           14445  CARDEÑA               14 04 313 11 002001685    14 04

 07 141044676327   0611 CRISTEA --- MIHAI                                       NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00276265      CL JOSE DE CALAXANZ 22                    14012  CORDOBA               14 04 313 11 002002695    14 04

 07 141045629250   0611 TOMA --- ANA                                            NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00276568      CL CONGRESO, 20 2 B                       14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 002002796    14 04

 10 14105534175    0613 MONTE HORQUERA S.A.                                     NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00277275      AV ARRUZAFILLA 10                         14012  CORDOBA               14 04 313 11 002002800    14 04

 10 14105534175    0613 MONTE HORQUERA S.A.                                     NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00277275      AV ARRUZAFILLA 10                         14012  CORDOBA               14 04 313 11 002002901    14 04

 10 14006715218    0613 LOS RODEOS, S.A.                                        NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00277780      ZZ DEHESA DE LOS RODEOS 0                 14445  CARDEÑA               14 04 313 11 002003002    14 04

 07 140050813546   0521 ROMERO ORTIZ LORENZO                                    NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00280410      CL JULIO ROMERO DE TORRES 27              14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 313 11 002003608    14 04

 07 141001300149   0521 MORENO GUTIERREZ JUAN FRANCISCO                         NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00283339      CL JUAN OCAÑA 12                          14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 002004012    14 04

 07 140069047324   0611 QUIROS RUBIO FERNANDO                                   NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00287783      CL AÑORA 10 1                             14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 002005224    14 04

 07 140076617970   0521 CAMACHO GARCIA JUANA MARIA                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

Jueves, 31 de Marzo de 2011 Nº 62  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

 14 04 10 00287884      CL SAN RAFAEL 22                          14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 002005325    14 04

 07 140076617970   0521 CAMACHO GARCIA JUANA MARIA                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00287884      CL SAN RAFAEL 22                          14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 002005426    14 04

 07 140060079773   0521 ARANDA BENITEZ JESUS MARIA                              NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00292938      CL SAN SEBASTIAN, 19                      14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 002005628    14 04

 07 141042389854   0611 BUHNICI --- MIHAI                                       NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00293241      CL TORRECAMPO 1 2 1                       14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 313 11 002005729    14 04

 07 141042808873   0611 MIHUT --- IOAN                                          NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 10 00293645      CL HILARIO ANGEL CALERO 3                 14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 002005830    14 04

 07 141041778855   0611 PADUREAN RADU LUCIAN                                    NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO

 14 04 11 00010251      CL VIRGEN LOURDES 30                      14400  POZOBLANCO            14 04 313 11 002008456    14 04

 07 141002562260   0611 GARCIA MOLINERO ISABEL                                  NOT. LEVANTAM. EMBARGO CUENTAS C.Y A.

 14 04 96 00013551      CL MARIA CRISTINA 21                      14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 315 11 002102426    14 04

 10 14105534175    0613 MONTE HORQUERA S.A.                                     NOT. LEVANTAM. EMBARGO CUENTAS C.Y A.

 14 04 10 00277275      AV ARRUZAFILLA 10                         14012  CORDOBA               14 04 315 11 002102830    14 04

 10 14105534175    0613 MONTE HORQUERA S.A.                                     NOT. LEVANTAM. EMBARGO CUENTAS C.Y A.

 14 04 10 00277275      AV ARRUZAFILLA 10                         14012  CORDOBA               14 04 315 11 002102931    14 04

 10 14105534175    0613 MONTE HORQUERA S.A.                                     NOT. LEVANTAM. EMBARGO CUENTAS C.Y A.

 14 04 10 00277275      AV ARRUZAFILLA 10                         14012  CORDOBA               14 04 315 11 002156683    14 04

 07 141044676327   0611 CRISTEA --- MIHAI                                       NOT. LEVANTAM. EMBARGO CUENTAS C.Y A.

 14 04 10 00276265      CL JOSE DE CALAXANZ 22                    14012  CORDOBA               14 04 315 11 002326637    14 04

 10 14102874557    0111 GARCIA GOMEZ JOSE                                       DIL.EMBARGO DE VEHÍCULOS

 14 04 08 00205782      CL LA ENCINA 38                           14400  POZOBLANCO            14 04 333 11 000960856    14 04

 07 280196088019   0721 TORRICO RUBIO JOSE                                      DIL.EMBARGO DE VEHÍCULOS

 14 04 00 00044601      CL FONTANILLA 88                          14270  HINOJOSA DEL DUQUE    14 04 333 11 001131315    14 04

 07 131009726738   0521 ISAM --- MUSTAPHA                                       DIL.EMBARGO DE VEHÍCULOS

 14 04 10 00183713      CL ALMERIA 12 1                           14400  POZOBLANCO            14 04 333 11 001313187    14 04

 07 141045407867   0611 SARACUT --- VASILE                                      DIL.EMBARGO DE VEHÍCULOS

 14 04 10 00256663      CL CERVANTES 6                            14445  CARDEÑA               14 04 333 11 001431813    14 04

 07 280434525739   0521 LEON CABELLO LEONARDO                                   DIL.EMBARGO DE VEHÍCULOS

 14 04 10 00265959      AV ANDALUCIA 26                           14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 333 11 001432116    14 04

 10 14102265477    0613 LA JARILLA DE EL CER VUNAL, S.A.                        DIL.EMBARGO DE VEHÍCULOS

 14 04 10 00277174      GL DE LAS TRES CULTURAS S/N 0             14011  CORDOBA               14 04 333 11 001432318    14 04

 10 14006715218    0613 LOS RODEOS, S.A.                                        DIL.EMBARGO DE VEHÍCULOS

 14 04 10 00277780      ZZ DEHESA DE LOS RODEOS 0                 14445  CARDEÑA               14 04 333 11 001432419    14 04

 07 140050813546   0521 ROMERO ORTIZ LORENZO                                    DIL.EMBARGO DE VEHÍCULOS

 14 04 10 00280410      CL JULIO ROMERO DE TORRES 27              14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 333 11 001518103    14 04

 07 141000869511   0521 GOMEZ JURADO JOSEFA                                     NOT. DEUDOR LEV. PARCIAL EMBARGO CUENTAS

 14 04 10 00247064      CL MONTORO 5                              14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 350 10 012801547    14 04

 10 14106069800    0111 S.I.ARROYO ASESORES S.C.P.                              NOT. DEUDOR LEV. PARCIAL EMBARGO CUENTAS

 14 04 10 00103584      CL MAYOR 32                               14400  POZOBLANCO            14 04 350 11 002148805    14 04

 07 140061241450   0611 RODRIGUEZ RUBIO BARTOLOME                               NOT. DEUDOR LEV. PARCIAL EMBARGO CUENTAS

 14 04 10 00214025      CL ADAMUZ 26                              14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 350 11 002149007    14 04

 07 141003406059   0611 PEREZ GONZALEZ SANTIAGO                                 NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00195029      CL CERVANTES 19                           14290  FUENTE OBEJUNA        14 04 351 11 000915386    14 04

 07 140069047324   0611 QUIROS RUBIO FERNANDO                                   NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00287783      CL AÑORA 10 1                             14400  POZOBLANCO            14 04 351 11 000917915    14 04

 07 141006482373   0611 POZUELO CANO JORGE                                      NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00044980      CL DUQUESA DEL POZO 59                    14445  CARDEÑA               14 04 351 11 000942769    14 04

 07 140056142381   0611 RUIZ GARCIA JUAN                                        NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00235950      RD GLORIETA 2                             14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 351 11 000944284    14 04

 07 141012327736   0611 ROMERO MARQUEZ ANASTASIO                                NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00288490      PZ DE LOS RIOS 15 1º B                    14400  POZOBLANCO            14 04 351 11 000944890    14 04

 07 141009944061   0611 PEDRAZA AGENJO CATALINA                                 NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 03 00039430      CL TORRECAMPO 72                          14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 351 11 001142732    14 04

 07 191002318161   0611 RUBIO LUNA JOSE                                         NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 08 00093527      CL HUMILDAD 40                            14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 351 11 001144651    14 04

 07 141045407867   0611 SARACUT --- VASILE                                      NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00256663      CL CERVANTES 6                            14445  CARDEÑA               14 04 351 11 001417665    14 04

 07 141045407564   0611 POARA --- ILIE CATALIN                                  NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00256562      PP ANDALUCIA 46                           14445  CARDEÑA               14 04 351 11 001418069    14 04

 07 140077372045   0611 RODRIGUEZ CABRERA ANTONIO                               NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00214934      CL GUSTAVO ADOLFO BECQUER 1 2 C           14400  POZOBLANCO            14 04 351 11 001537095    14 04

 07 140052929459   0611 OLMO SANCHEZ DALMACIO                                   NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 06 00020216      AV ARGENTINA 11 1º D                      14400  POZOBLANCO            14 04 351 11 001621668    14 04

 07 141041857566   0611 LOVASZ --- FRANCISC                                     NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 09 00235216      CL  VILLANUEVA DE CORDOBA 37              14412  PEDROCHE              14 04 351 11 001728469    14 04

 07 141000291147   0611 SANCHEZ MORENO EMILIO                                   NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 07 00066622      CL AVERROES 6                             14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 351 11 001749788    14 04

 07 141030830484   0521 VILLALOBOS DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL                       NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 07 00155235      CL CONDE DON ALONSO 41 1                  14280  BELALCAZAR            14 04 351 11 001750495    14 04

 07 141000291147   0611 SANCHEZ MORENO EMILIO                                   NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 07 00066622      CL AVERROES 6                             14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 351 11 001838203    14 04

 07 141023261050   0521 BLAZQUEZ RIOSALIDO ANTONIO                              NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 07 00130983      CL ALCALDE DE LA CRUZ CEBALLOS 6 1 6      14004  CORDOBA               14 04 351 11 001838506    14 04

 07 451019270602   0611 LUNA --- NICUSOR IONEL                                  NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00248882      CL AÑORA 39                               14400  POZOBLANCO            14 04 351 11 002084339    14 04

 07 141044748267   0611 SPIRU --- IONEL LUCIAN                                  NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00256360      CT POZOBLANCO S/N 0                       14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 351 11 002084642    14 04

 07 141048191262   0611 GEONEA --- STEFANEL CLAUDI                              NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00248377      CL CONQUISTA 7                            14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 351 11 002085248    14 04

 07 141048191060   0611 DOCAN --- IONUT                                         NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES
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 14 04 10 00248276      CL CONQUISTA 7                            14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 351 11 002085551    14 04

 07 141047179230   0611 DITU --- CONSTANTIN OVID                                NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 10 00293847      CL CONGRESO 20 2 B                        14400  POZOBLANCO            14 04 351 11 002369982    14 04

 07 140066786517   0521 GONZALEZ CARRILLO MANUEL                                NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES

 14 04 08 00071501      CL SAN PATRICIO 10                        14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 351 11 002437175    14 04

 07 141002748075   0611 CABRERA CONESA MARIA ANGELES                            NOT. DEUDOR EMBARGO DEVOLUCIONES AEAT

 14 04 10 00246458      CL CASTILLEJOS 17                         14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 366 11 001616719    14 04

 07 141002607124   0611 GONZALEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO                          NOT.DEUDOR EMBARGO SALARIO CONYUGE

 14 04 08 00150717      CL ENCINA 28                              14400  POZOBLANCO            14 04 381 11 002107274    14 04

 07 140072649155   0521 GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCO                              COMUNIC. CUANTIA CUOTA AMORT. APLAZ.

 62 14 10 00115366      CL GUADALMEZ 4 IZ BJ A                    14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 855 11 000126252    14 04

 10 14110743883    0111 MURILLO DELGADO ALICIA                                  COMUNIC. CUANTIA CUOTA AMORT. APLAZ.

 62 14 10 00115467      CL MONJAS 7                               14270  HINOJOSA DEL DUQUE    14 04 855 11 000126353    14 04

 10 14009286829    0111 S.COOP. ANDALUZA DICOBA                                 COMUNIC. CUANTIA CUOTA AMORT. APLAZ.

 62 14 10 00155580      CT ALCARACEJOS 0                          14400  POZOBLANCO            14 04 855 11 000160204    14 04

 10 14107846516    0613 MONTORO GARCIA ANDRES                                   COMUNIC. CUANTIA CUOTA AMORT. APLAZ.

 62 14 10 00154267      CL GRANDA 41                              14400  POZOBLANCO            14 04 855 11 001560236    14 04

 10 14110707814    0111 ZAMORA ESQUINAS ANA MARIA                               COMUNIC.ACRED.PAGO VENCIMI. APLAZAMIENTO

 62 14 10 00040493      CL ANCHA 1                                14290  FUENTE OBEJUNA        14 04 877 10 012754966    14 04

 10 14110707814    0111 ZAMORA ESQUINAS ANA MARIA                               COMUNIC.ACRED.PAGO VENCIMI. APLAZAMIENTO

 62 14 10 00040493      CL ANCHA 1                                14290  FUENTE OBEJUNA        14 04 877 10 012755067    14 04

 07 140072649155   0521 GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCO                              COMUNIC.ACRED.PAGO VENCIMI. APLAZAMIENTO

 62 14 10 00115366      CL GUADALMEZ 4 IZ BJ A                    14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 877 11 001327739    14 04

 07 140072649155   0521 GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCO                              COMUNIC.ACRED.PAGO VENCIMI. APLAZAMIENTO

 62 14 10 00115366      CL GUADALMEZ 4 IZ BJ A                    14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 877 11 001327840    14 04

 07 140072649155   0521 GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCO                              COMUNIC.ACRED.PAGO VENCIMI. APLAZAMIENTO

 62 14 10 00115366      CL GUADALMEZ 4 IZ BJ A                    14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 877 11 001327941    14 04

 10 14110743883    0111 MURILLO DELGADO ALICIA                                  COMUNIC.ACRED.PAGO VENCIMI. APLAZAMIENTO

 62 14 10 00115467      CL MONJAS 7                               14270  HINOJOSA DEL DUQUE    14 04 877 11 001328345    14 04

 07 141024925107   0521 FERNANDEZ MONROY PILAR                                  COMUNIC.ACRED.PAGO VENCIMI. APLAZAMIENTO

 62 14 10 00120723      CL ISABEL II 8 A                          14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 877 11 001329456    14 04

 10 14001866935    1211 PEREZ MAYORDOMO PLACIDO                                 COMUN.INTERESADO ACREDITACION PAGO

 62 14 10 00025541      CL NAVARRO SAEZ 61                        14200  PEÑARROYA-PUEBLONUEV  14 04 898 11 001316221    14 04

 07 140072649155   0521 GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCO                              COMUN.INTERESADO ACREDITACION PAGO

 62 14 10 00115366      CL GUADALMEZ 4 IZ BJ A                    14440  VILLANUEVA DE CORDOB  14 04 898 11 001318039    14 04

 07 141012957024   0521 MEDINA PEREZ CARLOS                                     RES.EST.30000 SIN INAP Y CON EMBARGOS

 62 14 10 00158109      CL SAN QUINTIN 11                         14230  VILLANUEVA DEL REY    14 04 900 10 014293731    14 04

ANEXO I

NUM.REMESA: 14 04  1 11 000002

URE    DOMICILIO                                               LOCALIDAD                  TELEFONO    FAX

14 04 RD RONDA DE LOS MUñOCES 43                              14400 POZOBLANCO           957 0772412 957 0772052
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